
 

 

  Loppa kommune 
Handlingsplan  2012 
 
Vedtatt i programstyret og i kommunestyret   
 

2012 

Omstillingsstyret i Loppa 
01.01.2012 



 
 
 
 

2 

Handlingsplan for 2012 

 

BAKGRUNN 

Denne planen følger opp strategiplanen for 2011 – 2012 og beskriver tiltaksdelen for 2012. 
Dette er også det siste året i en omstillingsperiode som startet i 2007. Selv om dette er siste 
år i programperioden vil det være en rekke utfordringer som ikke er løst og denne 
handlingsplanen legger ikke opp til noen avslutning på næringsutviklinga i kommunen. Det er 
derfor viktig at Loppa kommune finner fram til en organisering som kan videreføre 
omstillingsarbeidet.  

 

VISJON OG MÅLSETTING FOR 2011 OG 2012 

 

 Visjon  - Utvikle et robust næringsliv i Loppa 

 

 Mål    -  Stabilisere folketallet på ca. 1100 innbyggere 

 

 Delmål - Skape 40 nye arbeidsplasser 

- Derav minst 15 kvinnearbeidsplasser 

- Sikre en akseptabel infrastruktur i Vestre Loppa 

 

 

Dette skal vi oppnå ved: 

 Fortsette satsingen på utviklingen av ”leverandørindustrien mot oppdrettsnæringen” 

og ”reiselivsnæringa”. 

 Slå ring rundt personer med evne og vilje til å utvikle eksisterende bedrifter eller 

skape nye bedrifter. 

 Iverksette tiltak for å redusere innpendlingen til Loppa. 

 Iverksette tiltak for økt bolyst i Loppa. 

Et robust næringsliv kjennetegnes ved lønnsomme og attraktive bedrifter og godt 

verdiskapingsmiljø. Indikatorer for å måle bedriftene kan være lønnsomhet, omsetning, 

markedsutvikling, innovativ aktivitet, antall arbeidsplasser for kvinner og menn. 
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2012 – Styrking av eksisterende bedrifter  

Det er viktig at eksisterende bedrifter blir enda mer lønnsomme og at bedrifter med 
potensial for vekst tar ut dette potensialet. Kommunen har mulighet til å få 3-5 bedrifter 
med over 20 ansatte innen 5 år. Det er derfor viktig at det arbeides godt med det lange 
perspektivet i omstilling og næringsutvikling de nærmeste årene. 

Reiselivsnæringa har tradisjonelt lav lønnsomhet. Bedriftene i Loppa som satser på sjøfiske 
opplever at sesongen som for 3 år siden var 3 måneder er i ferd med å øke til 5 – 6 måneder. 
Det bør være en inspirasjon for bedriftene å arbeide i et slikt marked og det er viktig at dette 
fører til bedre lønnsomhet i bedriftene. 

Oppdrettsnæringa kan med dagens lokaliteter tilnærmet doble sin produksjonskapasitet i 
Loppa. Dette vil føre til ca. 25 nye årsverk for å drifte lokalitetene og gi leverandørindustrien 
i Loppa muligheter for vekst og økt lønnsomhet. 

Det er viktig at satsingen på kompetanseheving fortsetter i mange år framover. Skal 
bedriftene lykkes må de rekruttere arbeidstakere utenfra med riktig kompetanse. I tillegg må 
det drives kompetanseheving i bedriftene.  

Dersom Loppa kommune skal få flere innbyggere som både er med på å utvikle bedriftene 
og samfunnslivet, er det avgjørende at de som arbeider i Loppa blir boende i Loppa. Det må 
bygges flere boliger, det må bli attraktivt å leie ut hybler og boliger, og det må lønne seg å 
pusse opp/bygge ut eksisterende boliger.  På kort sikt er det viktig at kommunen bidrar til å 
få i gang bygging av nye boliger, mens på lang sikt er det viktig å få på plass et mer 
selvdrevet boligmarked. 

Loppa kommune må bry seg om at bedriftene rekrutterer personer som vil bo i Loppa og at 
andelen kvinner som rekrutteres til privat sektor blir langt høyere enn i dag. Det viktigste blir 
likevel å ta godt imot de som ønsker å arbeide og bo i kommunen. Det settes store krav til et 
godt vertskap når personer fra ulike land skal bosette seg og trives i Loppa. Dette må bli et 
prioritert område i årene framover. Alle tiltak og engasjement som gjør at personer trives 
som innflyttere til Loppa, vil virke positivt for bedriftene og på den videre 
samfunnsutviklinga i kommunen. 
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ADMINISTRASJON 

Programadministrasjonen har følgende hovedoppgaver: 

 Gjennomføre tiltakene i strategiplanen. 

 Saksbehandle søknader til næringsfondet. 

 Drifte programstyret. 

 Rapportere til kommunestyret. 

 Være aktiv overfor eksisterende næringsliv og motivere til vekst. 

 Kvalitetssikre utviklingsprosjekter i bedriftene dersom bedriftene ønsker det. 

 Slå ring rundt etablerere og personer/bedrifter som ønsker å etablere seg i Loppa. 

 Benytte eksterne nettverk for å skape vekst og utvikling i Loppa. 

 Samarbeide med næringsforeninga og utviklingslagene der dette er naturlig. 

 Samarbeide med kommuneadministrasjonen for å løse utfordringer for næringslivet. 

 Bidra til en organisering som sikrer at kompetansen fra omstillingsarbeidet blir i 

kommuneadministrasjonen. 

  

 

Tiltak 01/12 Administrasjon og gjennomføring av utviklingsprogrammet  

Prosjektmål:  Skape 15 nye arbeidsplasser 

 Derav 8 kvinnearbeidsplasser 

 Øke robustheten i eksisterende bedrifter 

 Iverksette prosesser som gir øket bolyst for gamle og nye 

loppaværinger 

Innhold Gjennomføre hovedoppgavene til omstillingsadministrasjonen 

Tidsplan 1.1.2012 – 31.12.2012 

Organisering Prosjekteier Loppa kommune 

Prosjektansvarlig Programstyret 

Prosjektleder Programadministrasjonen 
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Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling og annen næringsutvikling 

Budsjett Kr. 700 000,- 

 

 

 

STEDSUTVIKLING 

Kommunaldepartementet har et bolystprogram med en ramme på 32 mill. for 2012. 

Søknadsfist til departementet er 5. mars 2012. Søknaden skal først behandles i 

fylkeskommunen og de må ha søknaden ca. 15. februar. Vi ønsker å søke på et prosjekt 

knyttet til rekruttering og vertskap for nye innflyttere til Loppa. Prosjektet er godt tilpasset 

retningslinjene for tilskudd fra depertementet. 

Bergsfjord Utviklingslag har gjennomført en forstudie på stedsutviklingsplan i Bergsfjord. 

Omstilingsprogrammet ønsker å bidra til å sette tiltak som øker bolysten på stedet ut i livet. 

Vi iverksetter et forprosjekt på ”Øksfjord Strandpark”. Skal dette prosjektet kunne settes ut i 

livet vil det kreve et stort engasjement fra privatpersoner, lag og foreninger, bedrifter og 

Loppa kommune. Målet med prosjektet er å øke trivselen og selvbildet ved å gå sammen om 

et prosjekt som gjøre det triveligere for både lokalbefolking og besøkende i Øksfjord . 

 

Tiltak 2/12 Søke KRD om tilskudd til rekruttering og vertskap. 

Prosjektmål: Rekruttere arbeidskraft og bli godt vertskap for de nye innbyggerne i 

kommunen.   

Innhold Lage søknad til KRD. 

Tidsplan 20.01 – 15.02 

Organisering Prosjekteier Loppa kommune 
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Prosjektansvarlig Omstillingsprogrammet 

Prosjektleder Programadministrasjonen 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling 

Budsjett Kr. 50 000 

   

 

Tiltak 3/12 Fullføre planene før Øksfjord Strandpark 

Prosjektmål: Skape samhold og entusiasme gjennom bygging av Øksfjord Strandpark 

Innhold Utarbeide tegninger, avklare grunneierrettigheter og kostnadsberegne 

tiltaket. 

Tidsplan  

01.01.12 – 15.06.12 

Organisering Prosjekteier Loppa kommune 

Prosjektansvarlig Omstillingsprogrammet 

Prosjektleder Programadministrasjonen 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling 

Budsjett Kr. 100 000,- 
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INFRASTRUKTUR 

Omstillingsprogrammet utformet et forslag til støtte for å opprettholde dagligvarebutikkene 

og salg av drivstoff i ytterkantene av Loppa. Dette ble vedtatt i kommunestyret og tiltakene 

skal gå over 2 år skal finansieres gjennom omstillingsprogrammet. Dette er siste år i 

programmet. 

Loppa Springwater AS har arbeidet svært seriøst med kommersialisering av vann fra 2 

grunnvannskilder i Nuvsvåg. Dette arbeidet fortsetter og de ønsker å få oversikt over 

størrelsen på grunnvannsforekomstene knyttet til kildene. 

 Grunnvannsforekomstene i Nuvsvåg kan, dersom de er store nok, også skape grunnlag for 

smolt /storsmoltproduksjon. For å avklare de samlede grunnvannsforekomstene vil vi 

gjennomføre undersøkelser med georadar i 2012. Disse undersøkelsene må følges opp med 

grunnboringer for å kunne beregne mengden grunnvann i området og avgjøre om området 

er egnet for smolt/storproduksjon.    

 

Tiltak 4/12 Sikre kritisk service i utkantene av Loppa kommune. 

Prosjektmål: Sikre private servicetilbud i  Nuvsvåg, Bergsfjord og Sør-

Tverrfjord/Sandland 

Innhold Beskrevet  i notat  ”Infrastruktur og kritisk service i  Loppa  kommune”. 

Tidsplan 01.01.12- 31.12.12 

Organisering Prosjekteier Bedriftene 

Prosjektansvarlig Programadministrasjonen 

Prosjektleder Programadministrasjonen 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling og annen næringsutvikling 

Budsjett Kr 225.000 
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Prosjektene skal parallellfinansieres med Merkur-programmet. Kommunal finansiering 

forutsetter at prosjektene også får støtte fra Merkur-programmet. 

 

TILTAK 05/12 Vurdere grunnvannsforekomstene i Nuvsvåg    

Prosjektmål: Få en vurdering av mulige steder for boring etter grunnvann for å 

kartlegge de samlede grunnvannsforekomster i Nuvsvåg. 

Innhold Gjennomføre undersøkelser med georadar for å kunne gjennomføre 

presise grunnboringer i Nuvsvåg. Dette er avgjørende for å kartlegge 

grunnvannsforekomsten til lavest mulig kostnad. 

Tidsplan 01.06.1 – 01.10.12 

Organisering Prosjekteier Loppa kommune 

Prosjektansvarlig Omstillingsprogrammet 

Prosjektleder Programadministrasjonen 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling 

Budsjett Kr. 155 000,- 

 

 

 

NÆRINGSUTVIKLING 

Mål: Skape 40 nye arbeidsplasser – derav 15 kvinnearbeidsplasser – i 2011 og 2012. 

Det er tidligere understreket hvor viktig det er at Loppa får flere bedrifter med mer enn 20 
ansatte og sunn økonomi. For Polarfeed Sales AS og Frydenbø Øksfjord Slipp og Mek AS vil 
2012 bli spesielt viktig. Polarfeed Sales AS kan bli landets største bedrift på produksjon av 
økologisk for. Dersom de i tillegg lykkes med salg av andre typer spesialfor/basisfor, er det 
opp til bedriften å vise at de klarer å håndtere denne veksten. Utbyggen av bygninger og ny 
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slipp ved Frydenbø Øksfjord Slipp og Mek AS har tatt noe tid. Prosjektet er blitt langt mer 
omfattende enn det som først ble planlagt og det er avgjørende at de lykkes med 
finansieringen hos Innovasjon Norge. Det er ingen selvfølge at bedriftene lykkes så vi ønsker 
dem lykke til i dette nøkkelåret. 

Begge disse eksemplene understreker at vekst og industrialisering tar tid og at både 
bedriftene og vi som jobber med tilrettelegging arbeider i et langsiktig perspektiv.  

Vi er ikke tilfreds med satsinga på kompetanseheving i 2012. De bedriftsinterne prosjektene 
på kompetanseheving har god fokus. Vi savner derimot at kompetanseheving blir en større 
del av den daglige drifta i alle bedriftene i kommunen.  

Arbeidet med å få flere kvinner inn i privat sektor er en stor utfordring. Direktør Helena i 
Sibelco på Stjernøya sa: ”Jeg skjønner ikke at kvinner jobber usikre og i dårlig betalte yrker 
når de kan få sikre og godt betalte jobber hos oss”.  

Loppa kommune har inngått samarbeidsavtaler med Grieg Seafood Finnmark AS og 
Mainstream Finnmark AS. Vi har besøkt Sibelco Nordic AS og blitt enige om å gjøre det 
samme med dem. Vi vil følge dette opp med avtaler med de største bedriftene som det er 
naturlig å jobbe i når du bor i Loppa. 

Vi har et godt stykke igjen før vi kan snakke om et robust næringsliv, men vi mener vi mener 
vi er på riktig vei.   

 

HAVBRUK 

Lokalitetene for produksjon av laks har fortsatt et potensial som ikke er utnyttet. Drifta av 
lokalitetene vil også bli noe endret og det blir lagt vekt på å hindre sykdomspredning og 
lusspredning. I løpet av 2012/13 vil antall ansatte på lokalitetene øke fra 4 til 10 personer i 
Vestre Loppa og fra 22 til over 30 personer i Øksfjorden. Behovet for kjøp av tjenester vil 
også øke og i løpet av våren vil Finnmark Havbruksselskap AS (Grieg eier 49 %) være i 
drift.(Snakk med Kjetil). 

Grunnlaget for at Vassdalen Industriområde ble bygd var ønsket om å få mer 
leverandørindustri til oppdrettsnæringa til Loppa. Grieg ønsket at vi bygget området for å 
bygge et notbøteri på området og ev. knytte annen aktivitet opp mot området. I øyeblikket 
har Grieg stanset planene med notbøteri med begrunnelse i at det er stor usikkerhet på om 
dagens nøtter skal brukes i framtiden eller om det skal brukes PVC merder som rengjøres på 
plassen og kan stå 10 – 15 år i sjøen. De understreker at de gjennomfører forsøk med denne 
type nye merder og at de enda ikke har konkludert. De har kontakt med en internasjonal 
samarbeidspart som ønsker å være med i prosjektet. 

For Loppa kommune er det viktig å få en stabil aktivitet med flest mulig arbeidsplasser på 
området. Vi har fått innspill fra Grieg på utvikling av et logistikksenter men vil sjekke ut ulike 
alternativer før vi tilrår bruk av området. 
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I dag benytter Frydenbø Øksfjord Slipp og Mek AS flytekaia og kan gjennomføre reparasjoner 
uten å ta båtene inn i hallen. 

 

 

. 

Tiltak 6/12 Etablere sjørettet aktivitet på Vassdalen Industriområde 

Prosjektmål: Etablere aktivitet og arbeidsplasser på Vassdalen Industriområde. 

Innhold Avklare hvordan Vassdalen Industriområde kan utvikles for å skape flest 

mulige varige arbeidsplasser. 

Tidsplan 01.04.12 – 01.12.12 

Organisering Prosjekteier Omstillingsprogrammet 

Prosjektansvarlig Omstillingsprogrammet 

Prosjektleder Programadministrasjonen 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling 

Budsjett Kr. 100 000,- 
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FISKERI 

Fiskebruket i Bergsfjord har vært i drift i 2011 men har en urovekkende nedgang mottatt 
kvantum. Kvotene og antall båter i Bergsfjord er også blitt redusert. Mottak og salting av sei 
har vært hovedsatsingsområdet og bedriften. Klippfiskproduksjon startet i Øksfjord i 2011 og 
foredler blant annet den salte seien fra Bergsfjord.  

Vi har tidligere satt av penger til støtte til fiskemottak uten at disse har vært benyttet. 
Fiskerne i Øksfjord /Nuvsvåg leverer til mottak i Hasvik eller Kvænangen. 

Vi har forsøkt å opprette praksisplasser på flere fartøy uten å lykkes. De større båtene ønsker 
lærlinger og vi har ikke aktuelle kandidater. Vi kan uansett bidra med del finansiering dersom 
noe av dette blir aktuelt. 

Vi har bidratt til finansiering av et moderne fiskefartøy i januar 2012. Dessverre ble handelen 
annullert etter at båten var finansiert. Vi håper de aktuelle fiskerne går videre med kjøp av 
ny båt. Vi vil selvsagt bidra i finansieringen dersom det er ønskelig.  

 

 

REISELIV 

Den positive utviklingen i bedriftene som satser på turistfiske har fortsatt med ca. 12 000 
overnattingsdøgn i 2011 og det er forventet lignende tall for 2012. Med utvidelsen av 
sesongen ligger det gode muligheter for å skape lønnsomhet i en næring som sliter med 
dette. 

Vi fikk ikke gjennomført vårt planlagte fellesprosjekt i 2011, men vil forsøke å gjennomføre 
dette i år. 

Tiltak 7/12 Gjennomføre en forstudie på ”Bedriftsnettverk” for turistfiskebedriftene. 

Prosjektmål: Skape bedre lønnsomhet gjennom å forlenge sesongen og redusere 

provisjonskostnadene på salg. 

Skape felles retningslinjer i forhold til lovverk og etikk på drifta av 

selskapene. 

  

Innhold Gjennomføre dette over 2 samlinger med prosessledelse og 2-3 eksterne 

foredragsholdere. 
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Tidsplan 15.09.12 – 01.12.12 

Organisering Prosjekteier Bedriftene 

Prosjektansvarlig Programadministrasjon 

Prosjektleder Innleid hjelp 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling 

Budsjett Kr. 10 000,- 

 

Tiltak 8/12 Opprettholde informasjonen om Loppa ved E6 

Prosjektmål: Informere bilturistene som reiser langs E 6 om mulighetene i Loppa 

Innhold Dele ut informasjonsfolder og snakke med turistene 

Etablere storskjerm med informasjon om Loppa 

Tidsplan 01.06.11 – 31.08.11 

Organisering Prosjekteier Omstillingsprogrammet 

Prosjektansvarlig Programadministrasjonen 

Prosjektleder Programadministrasjonen 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Annen næringsutvikling 

Budsjett Kr. 40 000,- 
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Tiltak 9/12 Delta i nasjonal profilering av ”Din Tur” bedriftene 

Prosjektmål: Markedsføre turistfiskebedriftene i Loppa 

Innhold Delta i Din Tur sin nasjonale reklamekampanje for å få kunder til 

turistfiskebedriftene. 

Tidsplan Første halvår 2012 

Organisering Prosjekteier Omstillingsprogrammet 

Prosjektansvarlig Programadministrasjonen 

Prosjektleder Programadministrasjonen 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Annen næringsutvikling 

Budsjett Kr. 35 000,- 

 

 

 

KOMPETANSE  

Det er viktig at det utvikles et robust næringsliv i Loppa kommune. Lav lønnsomhet og dårlig 
konkurransekraft vil alltid føre til ustabile arbeidsplasser. Kompetanseheving i bedriftene og 
rekruttering av kompetent arbeidskraft til bedriftene er avgjørende når Loppa kommune skal 
bygge et robust næringsliv. 

Vi skal arbeide for å øke deltakerantallet på kompetansehevende kurs som 
etablereropplæring, lederopplæring, fagbrev og andre kompetansetiltak. Vi skal også utvikle 
kunnskap om hvordan vi skal rekruttere personer med kompetanse som etterspørres i 
næringslivet i Loppa. 
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Tiltak 10/12 Gjennomføre kompetansehevende tiltak i minimum 15 bedrifter.  

Prosjektmål: Få kompetanseheving til og bli en del av drifta i bedriftene.  

Innhold Stimulere til at flere bedrifter gjennomfører kompetansehevende tiltak.  

 

Tidsplan 01.01.2012 – 31.12.2012 

Organisering Prosjekteier Omstillingsprogrammet 

Prosjektansvarlig Programadministrasjonen 

Prosjektleder Vil variere 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling 

Budsjett Kr. 150 000,- 

 

 

 

Tiltak 11/12 Norskkurs for arbeidsinnvandrere i Bergsfjord og Øksfjord. 

Prosjektmål: Gi tilbud på 50 timers norskkurs til innvandrere som ikke har krav på gratis 

norskopplæring. Minimum 3 deltakere. 

Innhold  Norskkurs i Bergsfjord for innvandrere i området Sandland, Sør-

Tverrfjord og Bergsfjord.  

 Norskkurs i Øksfjord for innvandrere i området Nuvsvåg og 

Øksfjord. 
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Tidsplan 01.09.2012 – 01.12.2012 for begge kursene 

Organisering Prosjekteier Loppa kommune 

Prosjektansvarlig Programadministrasjonen 

Prosjektleder Oppvekst og kultursjef 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Annen næringsutvikling 

Budsjett Kr. 60 000,- 

 

 

Tiltak 12/12  Gjennomføre motivasjonsseminar for kvinner.  

Prosjektmål: Motivere kvinner til å starte egen bedrift eller velge utradisjonelle yrker. 

Innhold Motivere kvinner til å jobbe med gode ideer for ev. å kunne starte egen 

bedrift. Motivere kvinner til spennende jobber i privat sektor. 

Tidsplan 01.04.12 – 20.06.12 

Organisering Prosjekteier Omstillingsprogrammet 

Prosjektansvarlig Programadministrasjon 

Prosjektleder Innleid 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling 

Budsjett Kr. 50 000,- 
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INFORMASJON 

Befolkningen i Loppa kommune skal informeres om status og fremtidsutsikter på 
næringsutviklingen i kommunen og de muligheter dette gir i arbeidsmarkedet. Det er viktig 
at de som bor i kommunen og de som kan tenke seg å flytte til Loppa har nødvendig 
informasjon for å bestemme seg for å bli i kommunen, rekruttere folk til kommunen eller 
selv flytte til kommunen.  

Informasjonen skal også omfatte de offentlige arbeidsplassene siden det ofte er 2 personer 
som må skaffes arbeid når en familie skal flytte. 

Loppa kommune kan tilby svært gode kommunale tjenester for barnefamilier.  Dette bør 
markedsføres langt bedre enn i dag og er ofte avgjørende når en familie vurderer og flytte. 

Loppa kommune har i dag innbyggere fra over 20 nasjoner. Denne utviklingen vil fortsette og 
det er viktig at også denne gruppen bosetter seg i kommunen. Dette er en viktig målgruppe 
for informasjonen fra kommunen.  

 

Tiltak 13/12 Informasjon om næringslivet og fordeler ved å bo i Loppa til befolkningen, 

næringslivet og personer som kan tenke seg å jobbe i kommunen. 

Prosjektmål: Informere innbyggerne i Loppa, utflyttede loppaværinger og andre som 

kan tenke seg å bo i Loppa om status på næringslivet i kommunen og de 

muligheter som er og kommer i jobbmarkedet i kommunen.  

Innhold  Kartlegge kompetanse og antall på arbeidsplasser i Loppa som ikke 

besittes av personer som bor i Loppa.  

 Kartlegge behovet for arbeidskraft i Loppa de neste 3 år. 

 Markedsføre kvaliteten på de kommunale tjenestene i kommunen. 

 Andre forhold som gjør det fint å bo i Loppa. 

 Utvikle informasjon som kan benyttes på kommunens 

hjemmesider, turistinformasjonen, av næringslivet og deles/sendes 

ut som papirversjon. 

 Distribuere informasjonen til målgruppene. 

Tidsplan 01.04.12 – 01.10.12 

Organisering Prosjekteier Loppa kommune 
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Prosjektansvarlig Omstillingsprogrammet 

Prosjektleder Programadministrasjon 

Økonomi Omstill./annen nær.utv. Omstilling og annen næringsutvikling 

Budsjett Kr. 200 000,- 

VIDEREFØRING AV OMSTILLINGSPROGRAMMET 

Omstillingsprogrammet er inne i sitt siste år og har vært gjennomført over 2 perioder. Første 
periode var fra 2007 til og med 2010. Andre periode var i 2011 og 2012. I praksis kom ikke 
arbeidet i gang før våren 2008. Det har vært et skifte av leder av omstillingsprogrammet i 
perioden, mens næringskonsulenten har vært med i programadministrasjonen i hele 
perioden. Grovt sett kan arbeidet oppsummeres som: 

- Involvering av befolkningen og næringsliv  
- Satsing på ideer/bedrifter med potensial for vekst 
- Satsing på kompetanseheving 
- Satsing på å få de som arbeider i Loppa til å bo i Loppa 

Selv om en rekke tiltak er gjennomført og at hovedmålene er delvis oppnådd (det er skapt 
arbeidsplasser og befolkningsreduksjonen er stoppet opp). Det gjenstår det mye arbeid og 
mange utfordringer må løses før Loppa kommune kan friskmeldes.  

 Leverandørindustrien til oppdrettsnæringa har store utfordringer (oppbygginga av 
Frydenbø Øksfjord Slipp og Mekk AS, Polarfeed Sales AS og utvikling av Vassdalen 
Industriområde). 

 Kartlegging og utvikling av vannressursene i Nuvsvåg (mot kildevann eller settefisk 
ev. begge deler). 

 Nye tiltak mot fiskeri, kommunikasjon og maritime næringer (infrastruktur i 
kommunen, sikre fiskebruk, vekst i rederiene, skipsekspedisjonen med mer). 

 Utvikling av reiselivet (fisketurismen, nye reiselivsområder). 

 Flere kompetansehevingstiltak (kurs, konferanser, bedriftsintern opplæring, 
tradisjonelle utdanningsveier). 

 Få boligmarkedet i kommunen til å fungere bedre (bygge nye boliger, få eksisterende 
boligmarked til å fungere). 

 Få de som arbeider i Loppa til å bo i Loppa (bolystprosjekter, kvinneprosjekter, 
norskopplæring, godt vertskap for de som flytter til Loppa). 

For Loppa kommune vil det være avgjørende at det er tilstrekkelige ressurser og nødvendig 
kompetanse i kommunen til å arbeide videre med disse utfordringene de neste 2 – 4 år. Når 
en skal videreføre omstillingsarbeidet bør det i et minimum diskuteres i slikt tidsperspektiv. 
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SLUTTRAPPORT  

Omstilingsprogrammet skal avsluttes med en sluttrapport etter en mal som er utarbeidet av 
Innovasjon Norge. Rapporten skal også si noe om: 

 Fra omstillingsorganisasjon til utviklingsorganisasjon etter omstillingsperioden 

 Fremtidig organisering 
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BUDSJETT 2012 

 
Kostnader:       

  Prosjekt     

Handlingsplanen nr Prosjektnavn Budsjett(kr): 

        

Administrasjon 1 Administasjon og utviklingsarbeid 700000 

Stedsutvikling 2 Søke KRD om tilskudd til rekruttering  50000 

  3  Fullføre planene for Øksfjord Strandpark 
              
100000 

     Infrastruktur 4 Sikre kritisk service i utkantene av Loppa 225000 

  5 Vurdere grunnvannsforekomstene i Nuvsvåg  155000 

    
 

  

Næringsutvikling       

Havbruk 6 Etablere aktivitet på Vassdalen Industriområde 100000 

Fiskeri 
   Reiseliv 7 Forstudie  "Bedriftsnetverk" for turistfiskebedriftene 10000 

  8 Opprettholde  turistinfo om  Loppa  ved E6 40000 

  9 Nasjonal  profilering av "DinTur " bedrifene 35000 

        

Kompetanse 10 Gjennomføre komp.tiltak i min. 15 bedrifter 150000 

  11 
Norskkurs for arbeidsinnvandrere i Bergsfjord og 
Øksfjord 60000 

  12 Gjennomføre motivasjonsseminar for kvinner 50000 

  
     
           

Informasjon 13 Info om næringslivet  200000 

  
   

    
SUM HANDLINGSPLANEN     1875000 

    Næringsfond  
 

Avsatt til næringsfond i 2012 1125000 

Loppa kommune  Næringskons - adm.  og utv arbeid  602000 

Sum utgifter     3602000 

    Finansiering 
 

Finnmark  fylkeskommune  3000000 

  
Loppa  kommune  602000 

Finansiering i  alt    3602000 

    Overført fra omstilling 2011 ? 

Ikke utbetalte tilsagn fra næringsfondet 2011 ? 
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